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进口需要单证注意事项 青岛报关行

松子是一种我们平常常吃的食用坚果，除了国产的，从巴西进口的量也很多，巴西

松子仁具有很高的营养和药用价值，它包括人体必需的多种营养。现代医学研究表

明，松子仁中的脂肪成分是油酸，亚油酸等不饱和脂肪酸，具有防治动脉硬化的作

用。经常吃它，有防止胆固醇增高而引起的心血管疾病的功能。松子仁中所含的磷

，对脑和神经系统都有裨益，并能补五脏、补虚损、白润皮肤、益智力。

巴西松子是选择巴基斯坦、阿富汗产地出产的优质原料，经过精心挑选、采用传统

的工艺、引进科学的加工技术。巴西松子具有特殊的香、松、酥的口味和丰富的营

养成份，长期深受消费者的欢迎，是高档休闲食品。

  巴西松子进口报关需提供的单证：



1.合同

2.invoice

3.箱单

4.提单

5.产地证

6.植检证

关于巴西松子进口清关您可能还有如下问题：

 1.从启运港到哪个港口的费用惠？

2.各口岸码头费，杂费最少？

3.哪些码头提供的免仓租场租节省陈本？

4.巴西松子的HS编码是多少？松子的申报要素有哪些？报关手续如何简化？

5.各口岸对巴西松子进口报关单据要求严格程度是怎样的？

    6.松子的监管条件有哪些？

    7.进口巴西松子需要办理哪些单证？

   如果您有上述问题，可以来找我！青岛海汇达报关有限公司是一家专门从事进出口食品，水产品，
农产品等各项产品的报关公司。有着数十年的丰富经验，并且免费为各位想要进口的同仁提供免费专业



的报关咨询，商品预归类服务，以及清关过程中遇见的疑难问题杂项解答，需要请联系王女士：1876626
2711
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